



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
CNPJ: 3.239.076/0001.62
Avenida Porto Alegre - 0002525 - Centro
Telefone (066)3545-4700

BALIZAMENTO	ITEM	DESCRICAO	QTD	VLR UNT	VLR TOTAL
	650	21516 SABONETE 90GR	2550	1,66	4.233,00
	650	103688 GARRAFA TERMICA 5 LITROS DE ALTA RESISTENCIA.	82	43,80	3.591,60
	650	103689 GARRAFA TERMICA 1,8 LTS EM INOX AMPOLA DE VIDRO	335	109,53	36.692,55
	650	103769 CREME DENTAL INFANTIL TUBO C/ 50 GR	900	3,38	3.042,00
	650	168357 ACUCAR CRISTAL 2KG MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E OU MINISTERIO DA SAUDE.	8830	5,29	46.710,70
	650	168413 CAFE EM PO COM SELO ABIC PACOTE C/ 500 GR TORRADO E MOIDO TRADICIONAL EMBALADO A VACUO PACOTE COM 500GR COM AMOSTRA.	19850	8,99	178.451,50
	650	168414 CHA MATE, GRANEL 200GR	7345	4,99	36.651,55
	650	168417 ERVA MATE CONTENDO EM SUA COMPOSICAO ACUCAR PACOTE COM 01 KG. NAO SERA ACEITO PRODUTO COM DATA SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENVASAMENTO.	2720	13,99	38.052,80
	650	168499 ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDA MACIA E SUAVE	500	2,99	1.495,00
	650	168503 SHAMPOO PARA BEBE 200ML	150	10,92	1.638,00
	650	168505 SHAMPOO INFANTIL 480ML	450	11,03	4.963,50
	650	168511 BALDE PRETO PLASTICOS, 12 LITROS ALCA DE AÇO	825	8,99	7.416,75
	650	168512 CORDA PARA VARAL PACOTE COM 30 MTS	460	5,82	2.677,20
	650	168513 PA COLETORA DE LIXO COM CABO	642	7,99	5.129,58
	650	168514 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT COM 12 UND	1740	2,05	3.567,00
	650	168517 RODO ALUMINIO 40 CM	458	25,84	11.834,72
	650	168518 RODO ALUMINIO 60 CM	1345	31,92	42.932,40
	650	168519 RODO DE ESPUMA 25 CM	470	9,35	4.394,50
	650	168520 VASSOURA DE PALHA, C/ CABO DE MADEIRA.	1205	15,49	18.665,45
	650	168521 VASSOURA DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON, COM CONEXAO PLASTICA E CABO EM MADEIRA ENCAPADO	1287	9,27	11.930,49
	650	168522 VASSOURA SANITARIA COM BASE	535	8,13	4.349,55
	650	168523 ESCOVA MULTIUSO	1200	2,76	3.312,00
	650	168524 LUVAS ELABORADA EM LATEX FOR C/ FLOCOS DE ALG TAM G	990	6,79	6.722,10
	650	168525 LUVAS ELABORADA EM LATEX FOR C/ FLOCOS DE ALG TAM M	2410	6,79	16.363,90
	650	168526 LUVAS ELABORADA EM LATEX FOR C/ FLOCOS DE ALG TAM P	1290	6,79	8.759,10
	650	168533 GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, FOLHA DUPLA, 33X30CM COM 50 UND	3450	1,85	6.382,50
	650	168534 PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA CM 60 TOALHAS 22X20CM COM 2 ROLOS	3500	4,01	14.035,00
	650	168540 COPO DESCARTAVEL, 180 ML APRESENTAR CERTIFICACAO DE INMETRO COM 100 UND COM AMOSTRA	42870	3,29	141.042,30
	650	168541 COPO DESCARTAVEL, 50 ML EM CONFORMIDADE APRESENTAR CERTIFICACAO DE INMETRO COM 100UND COM AMOSTRA	8720	2,57	22.410,40
	650	168543 SABONETE LIQUIDO, FRAGRANCIA: AMENDOAS OU ERVA DOCE 2 LITROS	2160	14,90	32.184,00
	650	168548 CREME DENTAL TUBO COM 90 GR	2200	2,66	5.852,00
	650	168557 ESCOVA DENTAL ADULTA CERDA MACIA E SUAVE	2400	2,99	7.176,00
	650	168559 SHAMPOO PARA CABELOS 350 ML	1650	9,98	16.467,00
	650	168561 BLOCO/DESODORIZADOR PARA SANITARIO 25 GR	3860	3,12	12.043,20
	650	168562 INSETICIDA SEM CHEIRO, SPRAY 300ML	3585	10,59	37.965,15
	650	168563 AGUA SANITARIA 2UNIDADE	19500	4,99	97.305,00
	650	168564 ALCOOL EM GEL 500GR	4410	5,99	26.415,90
	650	168565 ALCOOL LIQUIDO ATE 54°GL 1 LITRO	8720	4,99	43.512,80
	650	168566 AMACIANTE DE ROUPAS COM SILICONE EM COMPOSICAO 2 LITROS.	5150	5,49	28.273,50
	650	168568 CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML	11920	4,99	59.480,80
	650	168569 ESPONJA DE LA DE ACO COM 8 UNIDADE	5250	1,79	9.397,50
	650	168570 ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE COM 4 UNIDADE	4905	3,60	17.658,00
	650	168571 PALHA DE ACO N 2 25GR	1200	1,46	1.752,00
	650	168573 SABAO EM BARRA GLICERINA CADA 200 G CADA COM 5 UNIDADES TOTALIZANDO 1KG	4225	5,45	23.026,25
	650	168574 SABAO EM PO, EM SACHE DE 1KG	12010	5,60	67.256,00
	650	168575 SABAO EM PO, EM SACHE DE 5KG	470	26,50	12.455,00
	650	168576 SABAO LIQUIDO 5 LITROS	2535	18,85	47.784,75
	650	168577 DESINFETANTE 2 LITROS	20620	4,59	94.645,80

650	168578 DESODORIZADOR, NEUTRALIZADOR E ELIMINADOR DE ODOR EM AEROSOL 360 ML	4120	8,99	37.038,80
650	168580 DETERGENTE LIQUIDO, NEUTRO 500ML	23390	1,89	44.207,10
650	168581 LIMPA ALUMINIO, LIQUIDO 500ML	6870	2,99	20.541,30
650	168582 LIMPA VIDROS 500ML	1860	7,46	13.875,60
650	168583 LIMPADOR INSTANTANEO 500 ML	12400	3,79	46.996,00
650	168584 LUSTRA MOVEIS 200ML	810	4,55	3.685,50
650	168585 OLEO DE PEROBA 100ML	380	6,99	2.656,20
650	168587 REMOVEDOR DE LIMPEZA PESADA 2 LITROS	7280	10,99	80.007,20
650	168588 SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	6095	5,49	33.461,55
650	168589 SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1 KG	920	14,49	13.330,80
650	168594 PAPEL ALUMINIO 45X65M	1365	4,38	5.978,70
650	168598 FLANELA, 100% ALGODAO 38 X 58 CM	2420	3,45	8.349,00
650	168599 PANO DE CHAO, ALVEJADO, TAMANHO: 80 X 90 CM	5680	7,99	45.383,20
650	168600 PANO DE PRATO 100% ALGODAO, TAMANHO: 80 X 50 CM,	3165	5,49	17.375,85
650	168601 TOALHA DE ROSTO, FELPUDA, TAMANHO: 45 X 80	2000	9,99	19.980,00
650	168602 SUPORTE PLASTICO P/ FILTRO DE CAFE	350	4,99	1.746,50
650	168604 PALITO DE FOSFORO COM 40 PALITO COM 10 UNIDADES	1340	2,59	3.470,60
650	168605 FILTRO DE PAPEL PARA CAFE, TIPO 103 COM 30 UNIDADE	1710	3,49	5.967,90
650	168606 FILTRO PARA CHIMARRAO PACOTE COM 2 UNIDADES	1500	2,62	3.930,00
650	816813 CHA DE CAMOMILA OU ERVA DOCE PCT COM 10 GRAMAS	2450	3,09	7.570,50
650	816814 COADOR DE PANO MALHA FIO 30 COM CABO DE FERRO Nº 8	1230	3,99	4.907,70
650	816815 COADOR DE PANO MALHA FIO 30 COM CABO DE FERRO Nº 10	100	5,49	549,00

1.749.106,79